现场型总线汇流板
Modbus-TCP 通信耦合器
产品使用手册
Ver 1.0
全国客服热线
400-900-8687
内部资料，请勿外传
产品内容如有变动，恕不另行通知

IO、传感器供电电源，支持固定式安装。
1.2. 产品型号表
订货号 产品规格
AU7 1653-1NL-xxx06N-TCP
6点位 xxx汇流板，32DI（共阴/共阳输入），28组传感器供电电
源。
AU7 1653-1NL-xxx08N-TCP
8点位 xxx汇流板，32DI（共阴/共阳输入），28组传感器供电电
源。
AU7 1653-1NL-xxx12N-TCP
12点位 xxx汇流板，32DI（共阴/共阳输入），28组传感器供电
电源。
AU7 1653-1NL-xxx16N-TCP
16点位 xxx汇流板，32DI（共阴/共阳输入），28组传感器供电
电源。
AU7 1653-1NL-xxx20N-TCP
20点位 xxx汇流板，32DI（共阴/共阳输入），28组传感器供电
电源。
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网： www.wellauto.cn2 / 43
1.3. 命名规则
AU7 16 55-1N HC-xxx 06N-ECT-BW
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
序号 含义 说明
① 公司简称 ---
② 汇流板系列
11：1100系列汇流板
16：1600系列汇流板
③ IO类型
23、53：数字量输入
25、55：数字量输入输出及可配置 IO
④ 输出类型
空：PNP/NPN型
1N：NPN型
⑤ IO点数
空：本体自带 16DI
L：本体自带 32DI
HC：本体自带 8DI、4DO、4DIO
LC：本体自带 16DI、8DO、8DIO
⑥ 支持汇流板类型 亚德客 4V1、4V2
⑦ 汇流板点位数
06：6点位（12DO）
08：8点位（16DO）
12：12点位（24DO）
16：16点位（32DO）
20：20点位（40DO）
06N：6点位（6DO直插式不带阀）
08N：8点位（8DO直插式不带阀）
12N：12点位（12DO直插式不带阀）
16N：16点位（16DO直插式不带阀）
20N：20点位（20DO直插式不带阀）
⑧ 总线协议
TCP：Modbus-TCP总线协议
PNT：Profinet-RT总线协议
EIP：EtherNet/IP总线协议
CCL：CC-Link IEFB 总线协议
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网： www.wellauto.cn3 / 43
序号 含义 说明
CL1：CC-Link V1总线协议
TCP：Modbus-TCP&S7-TCP总线协议
EM：扩展阀岛（WellAUBUS内部总线）
⑨ 汇流板接插类型
无：单阀，上侧直插式
BW：双阀，上侧直插式、下侧接线式
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网： www.wellauto.cn4 / 43
1.4. 产品标识
①
②